PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE AMÉRICO BRASILIENSE
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 03/2021

EDITAL DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS APÓS RECURSOS

A Prefeitura do Município de Américo Brasiliense/SP, usando de suas atribuições legais, após o prazo recursal,

torna público o EDITAL DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS do Concurso Público n° 03/2021.

CARGO TOTAL DE INSCRITOS

Médico Plantonista Clínico Geral 35

Médico Plantonista Pediatra 6

TOTAL 41

RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS – AMPLA CONCORRÊNCIA

NOME INSC. CARGO

ALEXANDRE DA SILVEIRA PEREIRA 3011 Médico Plantonista Clínico Geral

ALINE CHBANE BOSSO 3040 Médico Plantonista Clínico Geral

ANA LUCIA BARRETO DA COSTA 3006 Médico Plantonista Clínico Geral

ANDERSON VINICIUS COLOMBO 3034 Médico Plantonista Clínico Geral

BRUNA BORGES SERAFIM 3013 Médico Plantonista Clínico Geral

BRUNA DE SOUZA MARQUES 3007 Médico Plantonista Clínico Geral

BRUNO EDUARDO CAGNIN ZAVAN 3021 Médico Plantonista Pediatra

CAIO FERNANDO FERREIRA VIEIRA 3024 Médico Plantonista Clínico Geral

CAMILA PESTANA SEVERINO 3039 Médico Plantonista Clínico Geral

CAMILA ROCHA NEGRI 3044 Médico Plantonista Clínico Geral

CARLOS ALBERTO DE MATTOS 3001 Médico Plantonista Pediatra

CARLOS JOSÉ GALEAZZI 3018 Médico Plantonista Clínico Geral

CLARA COSTA DE SOUZA 3033 Médico Plantonista Clínico Geral

CRISTIANE GUIMARAES MONTEIRO 3005 Médico Plantonista Pediatra

DANTE LUIZ GOMES MERLUZZI 3025 Médico Plantonista Clínico Geral

EDSON PEREIRA DE LIMA JUNIOR 3020 Médico Plantonista Clínico Geral

EDUARDA NASCIMENTO DOS ANJOS 3041 Médico Plantonista Clínico Geral

GABRIELA CHIELLI 3032 Médico Plantonista Clínico Geral

ISABELA ROMANIA BALBINO 3004 Médico Plantonista Clínico Geral

JESSICA DE FREITAS OLIVEIRA 3022 Médico Plantonista Pediatra

JOÃO RAMALHO BORGES 3030 Médico Plantonista Clínico Geral

LUCAS MATHIAS GENTIL 3037 Médico Plantonista Clínico Geral

MARCELA BASSI 3002 Médico Plantonista Clínico Geral

MARCELO RODRIGO RAMOS 3035 Médico Plantonista Clínico Geral

MARCO AURÉLIO NASCIMENTO TONELOTTI 3029 Médico Plantonista Clínico Geral

MARIA LAURA TAVARES PAZELLI 3046 Médico Plantonista Clínico Geral

MARIANA BORGES DANTAS 3019 Médico Plantonista Clínico Geral

MATHEUS GUIMARÃES MATOS 3028 Médico Plantonista Clínico Geral

NARHIMA AHDLIE BOU ABBAS 3014 Médico Plantonista Clínico Geral

RAFAELA OLIVEIRA MALTA 3045 Médico Plantonista Clínico Geral

RAMIRO SEMPERTEGUI 3031 Médico Plantonista Clínico Geral

RICARDO DE MEDEIROS QUIRINO 3012 Médico Plantonista Clínico Geral

STEPHANIA COSTA GIGLIO 3008 Médico Plantonista Pediatra

STEPHANIA COSTA GIGLIO 3009 Médico Plantonista Clínico Geral

TAIRINE SOUZA FRANÇA 3015 Médico Plantonista Pediatra

TALLES MATOS DE OLIVEIRA 3036 Médico Plantonista Clínico Geral

THIAGO COELHO BANDECA 3023 Médico Plantonista Clínico Geral

THIAGO FERNANDES DE LACERDA 3026 Médico Plantonista Clínico Geral

VALDIR DUARTE DE SOUZA JUNIOR 3042 Médico Plantonista Clínico Geral

WELLINGTON GARCIA MARQUES 3017 Médico Plantonista Clínico Geral

WILLIAM DOS SANTOS FERRAZ FILHO 3043 Médico Plantonista Clínico Geral

NÃO HOUVE SOLICITAÇÃO DE CONDIÇÃO ESPECIAL E/OU DEFERIMENTO DE INSCRIÇÃO NAS VAGAS

RESERVADAS ÀS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA, VISTO O NÃO RECEBIMENTO DA DOCUMENTAÇÃO
COMPROBATÓRIA.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE AMÉRICO BRASILIENSE
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 03/2021

Américo Brasiliense, 22 de outubro de 2021.

DIRCEU BRÁS PANO
Prefeito do Município de Américo Brasiliense/SP